

Kúpna zmluva č. Z201719979_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
 Sídlo: Primaciálne námestie 1, 81499 Bratislava-Staré Mesto, Slovenská republika
 IČO: 00603481
 DIČ: 2020372596
 IČ DPH:
 Číslo účtu: SK727500000000025827813CEKOSKBX
 Telefón: +421 259356342

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Tlačiareň svidnícka, s.r.o.
 Sídlo: Ul. čat. Nebiljaka 121/18, 08901 Svidník, Slovenská republika
 IČO: 36478326
 DIČ: 2020002710
 IČ DPH: SK2020002710
 Číslo účtu: SK5209000000000620445502
 Telefón: 0904655202

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Tlač služobných kníh a tlačív
 Kľúčové slová: Tlač služobných kníh a tlačív
 CPV: 22000000-0 - Tlačené výrobky a príbuzné produkty; 22110000-4 - Tlačené knihy;
 22900000-9 - Rôzne tlačoviny
 Druh/y: Tovar

2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Knihy a tlačivá potrebné pre služobné účely.

2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
1. Kontrola osoby – blok 100 listov	blok			1 000
2. Kniha udalostí	ks			30
3. Kniha služieb	ks			30
4. Doručovacia kniha	ks			10
5. Kniha cenín	ks			100
6. Registratúrny denník (protokol písomností)	ks			10
7. Denník priestupkových spisov	ks			10
8. Kniha prevádzky dopravného prostriedku	ks			50
9. Kniha zbraní	ks			50
10. Kniha streliva	ks			50
11. Kniha príchodu a odchodu	ks			20

Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika
1. Kontrola osoby – blok 100 listov	A6, tlač jednostranná 1+0, Black U, papier 80 g bezdrevný ofset, blok 100 listov
2. Kniha udalostí	kniha s tvrdou väzbou, rozmer A3, 640 strán, tlač vnútra 1+1, Black U, 80 g bezdrevný ofset, predsádky bez tlače, 160 g bezdrevný ofset, polep koženka s razbou
3. Kniha služieb	kniha s tvrdou väzbou, rozmer A3 na ležato, 420 strán, tlač vnútra 1+1, Black U, 80 g bezdrevný ofset, predsádky bez tlače, 160 g bezdrevný ofset, polep koženka s razbou
4. Doručovacia kniha	kniha s mäkkými doskami s rozmerom 10x29,7 cm, väzba V1, vnútro 100 strán, tlač 1+1, Black U, 80 g bezdrevný papier, obálka 250 g bezdrevný ofset, tlač 1+0, Black U
5. Kniha cenín	kniha s mäkkými doskami s rozmerom A4, väzba V2, vnútro 64 strán, tlač 1+1, Black U, 80 g bezdrevný ofset, obálka 250 g bezdrevný ofset, tlač 1+0+laminó
6. Registratúrny denník (protokol písomností)	kniha s tvrdou väzbou rozmer A4, vnútro 160 strán, 80 g bezdrevný ofset, tlač 1+1, Black U, predsádky bez tlače 160 g bezdrevný ofset, polep koženka s razbou
7. Denník priestupkových spisov	kniha s mäkkými doskami s rozmerom A4, väzba V2, vnútro 408 strán, tlač 1+1, Black U, 80 g bezdrevný ofset, obálka 250 g bezdrevný ofset, tlač 1+0+laminó
8. Kniha prevádzky dopravného prostriedku	kniha s mäkkými doskami s rozmerom A5, väzba V1, vnútro 80 strán, tlač 1+1, 80 g bezdrevný ofset, obálka 250 g bezdrevný ofset, 1+0, tlač čierna
9. Kniha zbraní	kniha s mäkkými doskami s rozmerom A4, väzba V2, vnútro 102 strán, tlač 1+1, 80 g bezdrevný ofset, obálka 250 g bezdrevný ofset, 1+1, tlač čierna
10. Kniha streliva	kniha s mäkkými doskami s rozmerom A4, väzba V2, vnútro 102 strán, tlač 1+1, 80 g bezdrevný ofset, obálka 250 g bezdrevný ofset, 1+1, tlač čierna
11. Kniha príchodu a odchodu	kniha s mäkkými doskami s rozmerom A4, väzba V1, vnútro 100 strán, tlač 1+1, 80 g bezdrevný ofset, obálka 250 g bezdrevný ofset, 1+0, tlač fialová

2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Cenová ponuka vrátane dopravy na miesto plnenia a vyloženia v priestoroch objednávateľa.
Cenová ponuka bude vrátane grafického návrhu.
Verejný obstarávateľ zapožičia úspešnému uchádzačovi vzorku služobných kníh a tlačív do 5 dní od účinnosti zmluvy.
Úspešný uchádzač pred začatím tlače celej zákazky zašle verejnému obstarávateľovi elektronicky náhľad služobných kníh a tlačív na ich odsúhlasenie, najneskôr do 10 dní od účinnosti zmluvy.
Úspešný uchádzač predloží podrobný aktualizovaný rozpočet do 3 dní od účinnosti zmluvy.
Realizácia predmetu zákazky je do 30 dní odo dňa účinnosti zmluvy.
Dĺžka splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry. Súčasťou faktúry bude dodací list. Obstarávateľ neposkytuje žiaden preddavok.
Nedodržanie akejkoľvek podmienky a požiadavky objednávateľa uvedenej v Objednávkovom formulári sa bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok. Verejný obstarávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť, ak uzavretá zmluva nespĺňa požiadavky určené na predmet zákazky. Dňom doručenia oznámenia o odstúpení bude zmluva považovaná za ukončenú.
Úspešný uchádzač je zodpovedný v plnom rozsahu za akúkoľvek škodu vrátane skutočnej škody, ušlého zisku a iných priamo alebo nepriamo súvisiacich škôd, ktorá vznikne v dôsledku porušenia akýchkoľvek jeho záväzkov vyplývajúcich zo zmluvy, právnych predpisov alebo iných pravidiel, ktoré sú pre neho záväzné.
Požiadavky, ktorých nesplnenie je dôvodom na odstúpenie od zmluvy zo strany objednávateľa: úspešný uchádzač musí byť zapísaný v zozname hospodárskych subjektov podľa § 152 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní").

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
 Kraj: Bratislavský
 Okres: Bratislava
 Obec: Bratislava
 Ulica:

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

09.05.2017 08:00:00 - 08.06.2017 15:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celý predmet zákazky
 Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.1, účinná zo dňa 1.2.2017, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 999,17 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 1 199,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.1, účinná zo dňa 01.02.2017, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
- 5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
- 5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
 Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.1, účinná zo dňa 01.02.2017,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 03.05.2017 15:36:01

Objednávateľ:
 Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
 konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
 Tlačiareň svidnícka, s.r.o.
 konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska

Tlačiareň svidnícka, s.r.o.
Ul. Čat. Nebiljaka 121/18
089 01 Svidník
IČO : 36478326

Aktualizovaný rozpočet
Kúpna zmluva č. Z201719979 - Z

Názov	M.J.	Q	J.C.bezDPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1. Kontrola osoby – blok 100 listov	blok	1 000	0,35	350,00	420,00
2. Kniha udalostí	ks	30	7,74	232,17	278,60
3. Kniha služieb	ks	30	6,00	180,00	216,00
4. Doručovacia kniha	ks	10	0,40	4,00	4,80
5. Kniha cenín	ks	100	0,40	40,00	48,00
6. Registratúrny denník (protokol písomností)	ks	10	2,50	25,00	30,00
7. Denník priestupkových spisov	ks	10	2,50	25,00	30,00
8. Kniha prevádzky dopravného prostriedku	ks	50	0,50	25,00	30,00
9. Kniha zbraní	ks	50	1,00	50,00	60,00
10. Kniha streliva	ks	50	1,00	50,00	60,00
11. Kniha príchodu a odchodu	ks	20	0,90	18,00	21,60
Spolu :				999,17	1199,00

Vo Svidníku, 04.05.2017

Ing. Ján Šmajda
konateľ spoločnosti
Tel.: 054 788 10 12
Mobil : 0904189477